REQUERIMENTO No 238/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita envio de relação de todos os prédios públicos que possuem zeladores, informando se
os ocupantes do referido cargo são funcionários públicos municipais

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local enviar esta Casa de Leis,
relação de todos os prédios públicos que possuem zeladores, informado-nos se os ocupantes
do referido cargo são funcionários públicos municipais.
Requeiro-lhe, ainda, que encaminhe o nome dos zeladores e o atual cargo exercido na
municipalidade.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 19 de novembro de 2021.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador